FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGHT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QF ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

PUBLIKE” -
pate: 4 105120/€ ¢
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B. Gjencalitete 8 mépjn‘éhme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat & gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qoité edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secifin prej tyre, duke plotésuar t¢ gjitha t& dhénat gé& jané ndryshuar dhe

aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi | ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, & mund té pengojé verifikimin sipas

' dispozitave 1é ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)
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Uné, ife nénshkruari /a V \)/ fj LELCF Yz 4/4_?//?%4 . kam marré

dijeni dhe jam | vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé [ drefichet nj& organi shietéror dhe i
nénshirohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasoyrimi | 1§ dhénave % rreme nd kété Formular pérb&n vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas neait 190 18 Kodit Penal.

¢} Té dhénat e pasgyruara né kété Formular i nénshirohen verifikimit i€ ploté, brenda
dhe jashté Shyipérisé, nga organet shietérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

c) Me plotésinin e kitij Formulari, kam dhéné p&lgimin pér verifikimin e ¢do & dhéne
nersonale, pérfshirs giurmét dakifloskopike dhe gdo & dhéné ietér biometiike.

d} Pasqyrimiiié dhénave 18 pavérteta, 18 paplota, dhe 18 pasakia né k8 Formuiar
dhe refuzimi i depozitimit {8 gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjgéhershém dhe né cdo kohé& nga kandidimifzgjedhja/emérimi apo ushirimi |

métejshém | funksionit publik.

g) Trajiimi i t& dhénave do i€ kryhet né pérputhje me legjislacionin né fugl pér
mbrcjtjen e t& dhénave personale.

Duke gend i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast & deklarimeve té pavérteta, & paplota apo
t& pasakta, konfirmoj saki&siné e t& dhénave & pasqyruara né& keté Formular.

KUJDES: JENI UE SIGURT? SUGJEROHET QF NENSHKRIMI | KETI) SEKSION! TE
BEMET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GITHE FORMULARI
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2. A keii gené ndonjéheré ne hetim ose giyltim noa njé aux"emei: hual, uér kryerjen e njé
vepre penaie'»’ (Vendos X pérbri pérgjigies) <

o [ o [ X]

- Né&se po, specifikoni t& chénat e méposhime:

| Organi procedues, | Qyteti, Shteti | Arsyet | Periudha/Data | Rezuitatel -

P

J——

"

——

—

4. A kenl qené ndonjéhers i ndaluar apo arrestuar nga organet ligizbatuese, pér kryerfen e
ni8 veprs penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO _ JO _ )/

\

- Né&se po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezuiiatet

//

——

_—

5 A Eshté cakivar ndaj jush ndoenjéhers masé shirdnguese e sigurisé personale, né fugl
ose jo? (Vendos X pérbii pérgjigies)

PO Jo | X
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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oooooon:

' Shtrimi | pérkohsh&m né njé spital psikiatrik

- Nése po, Speciﬁkoni t& dhénat e méposhime:

Gjykata | Qyteti, shtéti | Vepra penale pér té Vendimi - | Periudha, data
' : .¢ilén akuzoheshit pérfundimtar
Neni | Lioji :

//

/

/

6. A &shié lEshuar ndonjéheré ndai personit tual nid urdhér k€rkimi ndErkombétar lidhuy
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérajigies)

PO Jo X”

Nése po, specifikoni t& dhé&nat e mé&poshime:

Autoriteti Arsyeja Qyteti, Shteti Ekzekutimi (nése dshté né fuai
urdhérues apojo}

PE——

—__

E—

/
——— ‘

7. A Eshid marrd ndonibhier pdr iy mass e déblmit nge nié shied { huai?
(Me périashtim (6 rasiit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shikeljen e iregullave i€ emigracionit gé
kané tg béiné me rrequllat e géndrimit apo hytje-daljes né njé territor 1€ njé shieti t8 huaf) (Vendos

X pérbri pérgjigies)
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A
/"‘“‘-‘ - . Nése po, specifikani t& dhénat € méposhtme:
Qytetl dhe - Arsyeja débirnit Periudhae T8 dhanat aktit & débimit
Shteti ku keni | dabimit nga shteti |

/

/

8. A treni Jetuar ndonjéherd jashtd territorit 18 Republitis sé Shaipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérajigies)

eo [_] o [A]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qytetidhe . |- . Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit

- 8hieti ku keni

_— =
/ |

/_

—

Duke gené i vetédijshém pér p
pasakta, konfirmoj sakiésiné e

VIOLLCH  TULH K-

(emér._mbiemeér, nénshkrim)

ferimi 16 akieve, vendimeve dhe dokumenteve té cakiuara, bashkéngfitini njé

asojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, 1& paplota apo té
t& dhénave & pasgyruara né kété Formular.

Shénim: Né rast re
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara t& Formularit jané t& pamjaftueshme pér deklarimin e ¢ dhénave, shifo aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e & gjitha té tdhénave. .
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